- R1.5 Impresa a titolarità o partecipazione maggioritaria giovanile (età compresa tra i 18-

35 anni)  

7 Il costo minimo per singolo progetto candidato è di 10.000,00 (diecimila) euro. 
8 Il costo massimo per progetto candidato da impresa singola è pari a 360.000,00 (trecentosessantamila) euro. 
9 Il costo massimo per progetto candidato da Raggruppamenti è di 540.000,00 (cinquecentoquarantamila) euro.  

Art. 11 – Durata delle attività 
1. Le attività ammesse a finanziamento dovranno concludersi entro 12 (dodici) mesi dalla data di comunicazione di 

ammissione al beneficio (notifica a mezzo PEC della determina di concessione del contributo).